
Voce COAN Denominazione voce coan 2016 2017

CA.01.11.02.07 Attrezzature tecnico-scientifiche                               -   € 

CA.04.40.01.02 Materiali di consumo per laboratori                    3,853.97 €                    3,028.08 € 

CA.04.40.03.01.05 Estratti e reprints articoli scientifici                    1,279.00 € 

CA.04.41.07.07                       340.38 € 

CA.04.41.07.08 Altre spese per servizi generali

CA.04.41.09.03 Altre prestazioni e servizi da terzi                               -   € 

CA.04.41.10.02.01 Prestazioni di lavoro autonomo

CA.04.41.10.02.03

CA.04.43.18.01

CA.04.46.05.05.01 Borse di studio su attività di ricerca                    2,000.00 €                  33,516.13 € 

CA.04.46.05.05.02

CA.04.46.07.01.07

Trasporti, facchinaggi e 
competenze spedizionieri

Oneri IRAP su prestazioni 
occasionali

Missioni ed iscrizioni a convegni 
personale docente

Oneri IRAP borse di studio su 
attività di ricerca

Missioni e quote iscrizione 
dottorandi e altri borsisti/studenti
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2018 2019 2020 2021

                              -   € 

                              -   €                    1,896.06 €                               -   € 

                   3,337.31 €                               -   € 

                              -   €                               -   € 

                              -   € 

                              -   €                               -   €                               -   € 

                   2,476.10 €                    2,132.19 € 

                      210.46 €                       181.24 € 

                      393.50 € 

                 19,893.55 €                  47,075.48 €                    3,554.84 €                               -   € 

                      510.00 €                    1,108.40 € 

                      303.31 € 



Totale complessivo

                                   -   € 

                        8,778.11 € 

                        4,616.31 € 

                           340.38 € 

                                   -   € 

                                   -   € 

                        4,608.29 € 

                           391.70 € 

                           393.50 € 

                    106,040.00 € 

                        1,618.40 € 

                           303.31 € 
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